
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
OSO.0050.88.2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2020 Nr XIV/138/19 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 27 grudnia 2019 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 
 

᠆ w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia, 

᠆ w § 5 pkt 4, w tabeli „dochody i wydatki dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminie, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 91.239.262,21 zł, w tym: 

dochody bieżące 85.925.919,45 
dochody majątkowe 5.313.342,76 

wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie: 91.302.584,72 zł w tym: 

wydatki bieżące 84.313.402,23 
wydatki majątkowe 6.989.182,49 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

Id: CBBF2F5E-120B-4A53-BFEA-7B548A6CCCE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 września 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
855 

 
 
 
 
80104 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85501 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Przedszkola 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Świadczenia wychowawcze 
z tego: 
-wydatki bieżące 

10.000 
 

10.000 
 
- 
 
- 

10.000 
 
 
 
 
 

10.000 
7.328 

 
7.328 

 
7.328 

 
7.328 

10.000 
 

10.000 
 

10.000 
 

10.000 
- 
 
 
 
 
 
- 

7.328 
 

7.328 
 

7.328 
 

7.328 

Razem 17.328 17.328 

Id: CBBF2F5E-120B-4A53-BFEA-7B548A6CCCE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 września 2020 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
855 

 
80104 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
85501 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
Rodzina 
Świadczenia wychowawcze 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000 
- 
 
- 
 

10.000 
 
 
 
 
 

10.000 
 

7.328 
7.328 

 
- 
 

7.328 

10.000 
10.000 

 
10.000 

 
- 
 
 
 
 
 
- 
 

7.328 
7.328 

 
7.328 

 
- 

Razem 17.328 17.328 

Id: CBBF2F5E-120B-4A53-BFEA-7B548A6CCCE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 września 2020 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmiani
e 

855  17.916.620 17.916.62
0 

17.916.620 17.916.620 17.916.620 17.916.620 147.640 140.312 17.764.329 17.764.329 4.651 11.979 0 0 

 85501 0 0 17.916.620 17.916.620 17.916.620 17.916.620 147.640 140.312 17.764.329 17.764.329 4.651 11.979 0 0 
Ogółem 17.916.620 17.916.620 17.916.620 17.916.620 17.916.620 147.640 140.312 17.764.329 17.764.329 4.651 11.979 0 0 

Id: CBBF2F5E-120B-4A53-BFEA-7B548A6CCCE5. Podpisany Strona 1




